
Id: A3E76ABC-59CA-4C9E-8555-905772E1B2FE. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/V/75/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej nr 1 dla Młodzieży w Wejherowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 106 ust. 1, 2, 3 i art. 113 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy 
– Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.) 
oraz § 1 ust. 3a i 3c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz. 649 ze zm.) w związku 
z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. „f” ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dostosowuje się nazwę Szkoły Policealnej nr 1 dla Młodzieży w Wejherowie z siedzibą przy ul. Dworcowej 
5 w Wejherowie do przepisów ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.). 

§ 2.  

Po dostosowaniu nazwa szkoły przyjmuje brzmienie: Szkoła Policealna Wielobranżowa nr 5 w Wejherowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


